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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L99722501A

2. Data e Regjistrimit 22/11/2019
3. Emri i Subjektit GLE-ALB 2019
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/11/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/11/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Gjirokaster Tepelene  TEPELENE Lagjja Revaj, Fshati 
Dukaj, Nr.i Pasurise 190, Zona Kadastrale Nr.1565 
40.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e turizmit rural, agrobiznesit, hotelerise si dhe cdo 

aktivitet tjeter tregetar qe lidhet ne menyre te drejteperdrejte 
ose terthorazi me objektin e veprimtarise ne perputhje me 
legjislacionin ne fuqi. Prodhim, perpunim, tregtim me 
shumice dhe /ose pakice te bulmetit dhe nenprodukteve te 
qumeshtit."Ndertim e menaxhim bujtine, ferma blegtorale, 
stane. Kultivim dhe perpunim i produkteve bujqesore, 
mbareshtim i kafsheve dhe perpunim i produkteve 
blegtorale, te cilat jane te pershtatshme per zhvillimin e 
veprimtarive te agroturizmit. Sherbim ushqimi, restorant, 
import-eksport produktesh ushqimore, bujqesore e 
blegtorale. Hoteleri-Turizem".
Gladiola Hysa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/11/2019                Deri: 21/11/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FeliksHysa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 18.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AlbanHysa

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët GladiolaHysa

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Gjirokaster Tepelene  TEPELENE Furgon Mercedes Benz 
Sprinter 316CDI me targe AA 056 TY 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GLE-ALB 2019
E-Mail: ghysa17@epoka.edu.al  
Telefon: 0692242156  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-414896-11-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557160-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB3343B2-3AA0-46BB-8D13-03D66BCF3DD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B08F8BB-038B-48DA-9311-27C66F460E30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C82830AC-8A4F-4456-8D94-5AC76678E05E
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PF viti 2019_ GLE - ALB 2019.PDF
Vendim PF viti 2019_ GLE - ALB 2019.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar_GLE - ALB 2019.xlsx
Pasqyra e performances_ GLE - ALB 2019.xlsx

29/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-637954-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve, date 
28.12.2020 ku eshte vendosur: Ndryshimi I objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Ne fushen e turizmit rural, agrobiznesit, hotelerise si dhe cdo 
aktivitet tjeter tregetar qe lidhet ne menyre te drejteperdrejte ose terthorazi me objektin e 
veprimtarise ne perputhje me legjislacionin ne fuqi.")          u be            ("Ne fushen e 
turizmit rural, agrobiznesit, hotelerise si dhe cdo aktivitet tjeter tregetar qe lidhet ne 
menyre te drejteperdrejte ose terthorazi me objektin e veprimtarise ne perputhje me 
legjislacionin ne fuqi. Prodhim, perpunim, tregtim me shumice dhe /ose pakice te 
bulmetit dhe nenprodukteve te qumeshtit.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-695021-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.04.2021 per ndryshimin e 
objektit .
Objekti ishte            ("Ne fushen e turizmit rural, agrobiznesit, hotelerise si dhe cdo 
aktivitet tjeter tregetar qe lidhet ne menyre te drejteperdrejte ose terthorazi me objektin e 
veprimtarise ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. Prodhim, perpunim, tregtim me 
shumice dhe /ose pakice te bulmetit dhe nenprodukteve te qumeshtit.")          u be            
("Ne fushen e turizmit rural, agrobiznesit, hotelerise si dhe cdo aktivitet tjeter 
tregetar qe lidhet ne menyre te drejteperdrejte ose terthorazi me objektin e 
veprimtarise ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. Prodhim, perpunim, tregtim me 
shumice dhe /ose pakice te bulmetit dhe nenprodukteve te qumeshtit."Ndertim e 
menaxhim bujtine, ferma blegtorale, stane. Kultivim dhe perpunim i produkteve 
bujqesore, mbareshtim i kafsheve dhe perpunim i produkteve blegtorale, te cilat jane 
te pershtatshme per zhvillimin e veprimtarive te agroturizmit. Sherbim ushqimi, 
restorant, import-eksport produktesh ushqimore, bujqesore e blegtorale. Hoteleri-
Turizem".")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-780841-09-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1CC03F9-2164-4BE6-B181-2344281E56B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE13E9D6-0A5A-4FBA-A4C6-3E3649648589
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5658B9D2-7F64-4D2A-94FE-572B00310958
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02FBC123-DEB0-4D56-AE2B-3251244F072B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F32BF3D4-3C18-41C7-801A-3C3D6D13CDED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F32BF3D4-3C18-41C7-801A-3C3D6D13CDED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E75D1CEA-CF6D-4A26-8684-52EF355E5DDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82C21F65-C7D6-4917-A1BF-1A724E70DA1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82C21F65-C7D6-4917-A1BF-1A724E70DA1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C93EF394-D605-4EAC-B46C-35A477F0B19A
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Furgon Mercedes Benz Sprinter 316CDI me targe AA 056 TY;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-855386-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve për transferim kapitali.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "20.000,00"          u be            "13.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Feliks Hysa")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "45,00             Kontributi ne para "18.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alban Hysa")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("40.000,00")            u be              ("2.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alban Hysa")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("40,00")            u be              ("5,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gladiola Hysa")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("60.000,00")            u be              ("20.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gladiola Hysa")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("60,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

09/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-921138-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7FC61E4-F5B6-4CD2-82C1-24F1E477D5E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7FC61E4-F5B6-4CD2-82C1-24F1E477D5E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C24B802D-BD3F-47A3-8514-97A312EA5411
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8014308-9C40-4A7F-AA82-428C087B2109
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE6AE8AB-891C-410A-8680-967691742E97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=632E6BD3-A535-4511-963D-9EC6F5000E21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=632E6BD3-A535-4511-963D-9EC6F5000E21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFA44C70-9B79-447D-AEEF-A0388CA2C367
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45DDECE9-091B-4741-B527-C68386D90DF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE71F932-F4D4-416D-9E3E-E9C0A41A9757
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PF_Viti 2021_GLE-ALB 2019.PDF
Vendim PF - Gle - Alb 2019.PDF

31/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-182016-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave fiannciare te vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
PasqyratFinanciare.PDF
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Autorizim.pdf
Vendimasambleje.pdf

Datë: 17/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C826CB7-5804-40E8-AEE6-C18F51A3160D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56056ABB-FE7E-4822-A85D-1D9F73C6B8BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC485804-C330-467E-AC93-E71C24E2727D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DECF9795-C5DD-4ACF-833F-3FB1C11F0C73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01969CC0-95FD-4134-A43C-D2F1349C9064
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CCB65A6-5197-4944-9E10-CD0FD70983B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A13E2C01-0D18-480B-B1CE-749A6E1B60BD

